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% Radoy kommune

Hammar-Kameratane AS

Hella 60

5936 MANGER

Referansar: Saksbehandlar: Dato:
Dykkar: Hogne Askeland 22.02.2019
Var: 19/11 - 19/2885 hogne.askeland@radoy.kommune.no

Delingssak gbnr 21/10 Syla indre - ferehandsuttale

Viser til din fgrespurnad ang. fgrehandsuttale for etablering av avlaup i samband med sgknad av
fradeling av eigedom gnr. 21 bnr. 10 Sylta indre.

Radgy kommune stadfestar med dette at det vil verte godkjent etablering av avlaupsanlegg pa denne
eigedomen. Etablering av minireinseanlegg vil vere ei godkjent Igysing her.

Etablering av avlgpsanlegg skal utfgrst i samsvar med «Lokal forskrift om utslepp fra mindre
avlaupsanlegg for Radgy kommune, datert 01.09.2010.

Dersom du har spgrsmal i saka kontakt konsulent Hogne Askeland.

Med helsing

Hogne Askeland
konsulent

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Mottakarar:

Hammar-Kameratane AS Hella 60 5936 MANGER
Post Kontakt www.radoy.kommune.no 3
postmottak@radoy.kommune.no  Telefon +47 56349000  Konto 3636 07 00776 % RAOAY

Radgyvegen 1690, 5936 Manger  Telefaks +47 56 34 90 01 Org.nr. 954 748 634 T den grone pya



Rekvisisjon av oppmalingsforretning
Seknadspliktige tiltak etter pbl § 20-1 bokstav m

Byggesaksblankett 5880

Vedlegg
Ji1q

Kommunens sak-/journalnr. Oppdragnr.

Eiendom, byggested

Gnr. IBnr. [ Festenr.

21 10

[ Seksjonsnr.

Adresse
Rossnesvegen

Postnr.

5937

Poststed
BOVAGEN

Oppretting av
matrikkelenhet

Grunneiendom

]:‘ Anleggseiendom

D Festegrunn over 10 ar

D Arealoverfgring

Saksbehandling

A.
|:|B.
DC.

Utsettelse av oppmalingsforretning etter pbl § 21-9 siste ledd.

Rekvisisjon av oppmalingsforretning ved opprettelse eller endring av matrikkelenhet.

Seknad om matrikulering med utsatt oppmalingsforretning (jf. matrikkelloven § 6 andre ledd, forskriften § 25).
Kommunen setter en frist for nar oppmalingsforretningen skal vaere fullfgrt (fristen er maksimalt 2 ar fra tillatelsesdato).

@nsket dato for forretningen i C:

Kommentarer til avkryssingene A og B med begrunnelse for sgknad i pkt. C

Underskrift/Fakturaadresse *

Registrert eier/fester

Tiltakshavar og fakturamottakar: Stine Valdersnes (registret eigar Roy Arve Valdersnes, har gitt fullmakt)

Fakturaadresse Postnr. Poststed
Kjenesvegen 43 5937 Bgvagen
Ev. org.nr. Telefon Faks E-postadresse
915 66 186 stinevaldersnes@}otmajl.com
i / m
Sted Dato Underskrift ‘// ' ; ‘R"Hé'ﬂ'a'
Sandane 10.04.2019 A M’jA‘WW\sgﬂé}%er

* Gjelder tiltaket/forretningen "arealoverfgring”, underskriver andre aktuelle parter pa side 2 M@ eivS TEVLO &V

Veiledning i bruk av rekvisisjon for seknadspliktige tiltak

Sakstype A

lengre enn 2 ar.

Utfylt rekvisisjon vedlegges byggeswknaden (vedlegg J) i underskrevet stand.

Avkryssing for sakstype A medferer iverksetting av arbeid med oppmalingsforretning

fra det tidspunkt tillatelse om oppretting eller endring av matrikkelenhet etter pbl § 20-1 pkt. m gis og/
eller at vedtatt forhandsbetalt gebyr er betalt.

Det kan etter matrikkellovas § 35 avtales matrikkulering ut over leveringstiden pa 16 uker, men ikke

Oppmalingsforretningen tar utgangspunkt i relevante saksdokumenter fra byggesaken.

Sakstype B

Utfylt rekvisisjon vedlegges byggesgknaden (vedlegg J) i underskrevet stand.
Avkryssing for sakstype B medfgrer at iverksetting av arbeid med oppmalingsforretning, ut fra
sokers valg jf. pbl § 21-9, utsettes i inntil tre ar fra det tidspunkt tillatelse etter pbl § 20-1 pkt. m gis.

Oppmalingsforretningen tar utgangspunkt i de relevante saksdokumentene fra byggesaken.

Pa det tidspunkt rekvirenten gnsker a iverksette oppmalingsforretning, ma en kopi av rekvisisjonen, med
ansket iverksettingstidspunkt, saks- og journalnummer samt rekvirentens adresse og underskrift, pafares

rekvisisjonen og sendes inn til kommunen pa nytt med avkryssing i boks A.
NB! Ved oversittelse av fristen jf. pbl § 21-9 siste ledd, faller tillatelsen etter pbl § 20-1 bokstav m bort.

Sakstype C

Utfylt rekvisisjon vedlegges byggesgknaden (vedlegg J) i underskrevet stand.

Avkryssing for sakstype C innebarer at rekvirenten samtidig med sgknad om opprettelse eller
endring av matrikkelenhet etter plan- og bygningsloven, sgker om matrikkelfaring med utsettelse av
oppmalingsforretning etter matrikkellovens § 6 med tilngrende forskrift § 25, i inntil to ar.

NB! Kommunen er ansvarlig for iverksetting av oppmalingsforretningen nar fristen utlgper.

© Utgitt etter tillatelse fra Statens kartverk. 01.02.2012

Side 1av 2




o

1. Rekvisisjonen gjelder oppretting eller endring av falgende matrikkelenhet(er)

Gnr./Bnr./Festenr. Eiendommens adresse Postnr. Poststed Uﬁderskfift{e\gistrert eier
21/10 Rossnesvegen 5937 Bovagen 3 .Z‘.-,‘ N g} —
(Mazis TEADEW)

IHT. Fuilmeatl
s, Srafoears o

heimelshay g |

2. Spesifikasjon av matrikkelenhet(er) som sgkes opprettet

Opprinnelig eiendom(mer) Ny eiendom
Gnr./Bnr./Festenr. Areal Fradelt areal | Parsell Areal rorrrEl/naenngsgruppe N?\m o9 ;
Areal status adresse pa registrert eier
2110 93150 1110 | Heilarsbustad, A Roy Arve Valdersnes

Kjenesvegen 45
5937 Bavagen

* Formal/Neeringsgruppe = se opplysningsblanketten side 2
** Arealstatus = a) Egen eiendom, b) Tilleggsareal (ved tilleggsareal angi Gnr/Bnr til mottakereiendom),
c) Sammenslaing (ved sammenslaing oppgi pa egen linje areal og nr. pa parseller i ny matrikkelenhet)

© Utgitt etter tillatelse fra Statens kartverk. 01.02.2012 Side 2 av 2



Rl
SoDKIENT ‘\”’. S

Org nr: 983 09 1539 MVA

Heiia 60

5936 Manger

Mob Marius: 995 46 989 Mob Arne Kjetil: 920 86 035

Tiltakshavar:
Stine Valdersnes
Kjenesvegen 43

5937 Bgvagen
iltakshavar yn s!v\ie 3 fra ein eigedom for 3 fgre opp heildrsbustad og garasje, med VA,

ddelef e
mlnlremseanleg mt utbetring av tilkomstveg med ny avkjgrsle iht. situasjonsplanar og kart.
Ho sgkjer pa vegne av heimelshavar Roy Arve Valdersnes, som har gitt Igyve til deling av eigedom via
frasegn fra heimelshavar (fuiimakt).

Nar det gjeld signering av dokumenter:

Eg (Marius Tenden) har fullmakt fra tiltakshavar Stine Valdersnes til & signere pa hennar vegne i
denne saka, medan ho har fulimakt frd heimeishavar til deling av eigedom.

Fullmakt fra eigar av naboeigedom (21/2) til a sgkje om ny avkjgrsle og veg vert ettersendt fra
tiltakshavar, da eigaren var vekk reist.

Vonar det rettslege skal vere pa plass da.

Nar det gjeid nabovarsel var det ingen merknader pa dette, men vegvesenet skai ha saka tilsendt
uttale.

| forhold til veg og VA er det planlagd:

- Tilkopiing til kommunal vasskum iht. oversiktskart (sgknad om tilknyting vil bli gjort i spknad om
tiltak).

- Montering av minireinseanlegg iht. oversiktskart (ngyaktig plassering og sgknad om utsleppslgyve
vil gjerast i sgknad om tiltak).

- Svar til spknad om ny avkjgrsie til fylkesveg ligg ved {vediegg | 1-2}, sdleis m3 de
etter att svaret/uttalen fra dykk pa tiltaket er klart.

- Erkleering om rett i fast eigedom (vedlegg Q 5-6) vil bli sendt til tinglysing dersom delingssaka vert
godkjent.

-

(7]
(d

fette

3
(:L

gkjast om

Sgknad om omdisponering og deling av jordbruksareal etter Jordiova §9 og §12

Gardsinfo (gbnr: 21/10 og 17):
Totalt: 102,2 daa

Fuiidyrka: 10 daa
Overflatedyrka: 0,4 daa
Innmarksbeite: 12,8 daa
Produktiv skog: 19,2 daa

Anna markslag: 55,1 daa

Bebygd, samf., vann, bre: 4,7 daa
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GODKIENT RVNZr=sy l’
Org nr: 983 09 1539 MVA
Heiia 60
5936 Manger
Mob Marius: 995 46 989 Mob Arne Kjetil: 920 86 035

Garden er i drift saman med bruk/bygningar pa gbnr: 21/17.

Omradet der ein ynskjer & dele fra tomten er klassifisert som innmarksbeite, ein slar sa vidt innom
fulldyrka jord, men dette er berre for a halde avstanden til grenser, som ein ser av situasjonsplanane
er det ikkje planlagd tiltak i fulldyrka jord (anna enn flytting av avkjgrsle, meir om dette lenger nede),
og denne kan nyttast som for.

Det er nokre gamle murar/grunnar i omradet ein ynskjer a skilje ifra, her stod det tidligare bygningar
knytt til drifta av eigedom 21/10.

Som det kjem fram av flyfoto er det aktuelle arealet i tillegg til gamle grunnar og murar, bestaande av
haugar, gras og ur.

Iht. Rundskriv om omdisponering og deling - Lov om jord §6.2 Innmarksbeite er kort definert som:
jordbruksareal som kan nyttast som beite, men som ikkje kan haustast maskinelt. Minst 50% av
arealet skal vere dekt av godkjente grasartar eller beitetdlande urter.

Det er vanskeleg a ansla ein prosentandel, men det ein kan stadfeste er att det meste av dette
omradet er beite av szers darleg kvalitet.

Nar det gjeld oppstykking av landbruksarealet:

Tilkomstvegen til landbruksarealet bak «knausen» og den nye eigedomen vil ligge pa omtrentleg
same plass pa gvre del av 21/10, men blir rusta opp, noko som vil gangen landbruksarealet.

Av praktiske grunnar vil ein ta litt fra nedre del av 21/10 og 21/2 for a lage ein ny betre avkjgrsle for
aile eigedomane.

Dette vil gjere att ein stel litt av det som er fulldyrka, men da dette er heilt i grensa/gjerde vert det
uansett av mindre brukande karakter, fordelen er att 21/2 far betre utnytting og mindre oppstykking
av sitt fulldyrka areal.

Arealet der ein ynskjer & skilje ifra eigedomen er tidligare nytta til bygningar og ikkje beite.

Kan ikkje sja att dette stykkar opp landbruksarealet pa anna mate enn det terrenget og dei gamle
murane/grunnane alltid har gjort.

Det lar seg vanskeleg gjere i framtida a dyrke eller nytte dette omradet uansett og ein eigedom her
vil gjere att ein kan samiast pd vediikehaid av landbruksveg og kulturlandskapet.

Nar det gjeld plassering i kulturlandskapet vil bustaden ligge i same omradet som det tidligare har
vore bygningar, det er planlagd ein bustad og garasje i tradisjonell stil som kjem til 3 ligge fint i

terrenget.

Ein ny eigedom og bustad i tradisjonell stil her vil ikkje skiemme eller utprege seg pa noko mate.
Bustad og garasje vil ligge pa «linje» med andre bygningar langs Rossnesvegen.

/]

Sandane 12.04.201S
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ANEAS 5936 Ma
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Ansvarieg sgkar: Marius Ten
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KAMERATANE AS
Fullmakt

Mob Marius: 995 46 383 Mob Arne Kjeiil: 920 86 635

Me gjer med dette Marius Tenden som ansvarleg sgkjar for delingssaka var pa

Gnr: 21 Bnr: 10, fullmakt til 3 signere pa vare vegne i denne saka.

iy { A e = ¥ i ]
oStund. \ald £v5p148 Sylda.  '/4 - 2019
Stine Valdersnes Stabl’?dato

Maﬂv W Sy lta,

Kristoffer HOpe St{d/dato

n/t/ - 2619




Frasegn fra heimelshavar - Fullmakt

RADaYy

den grone oya

Vedkomande soknad om lgyve til tiltak / deling frda anna enn heimelshavar.

‘Frasegna gjeld cigedomen

Gnr Bnr v Féstenf

21 10

Adresse pssnesvegen

Postar 5937

Type tiltak

Gjeld sgknad om layvé t11
Deling av eigedom med ny tilkomstveg og VA anlegg.

Situasjonsplan/teikningar datert: 4 g/ 2019
P aNT i

Fullmaktshavar = S RN
Namn  gtine Valdersnes Bali=n 2002902929
e Kjenesvegen 43 7 o
Postar 5937 Poststad Bevagen

Heimelshavar | i oy

Gnr 21 Bar 10 Festenr

Namn  poy Arve Valdersnes

Adresse ienesvegen 45

Postnr 5937 Poststad Bavégen

Datoi gy j/';a' - 2014 i f‘?@‘; D ard Vald Lrd e s
Heimelshavar P

Gor Bnr Festenr

Namn

Adresse

Postnr Poststad

Dato: Signatur:
 Heimelshavar =~ R

Gnr Bnr Festenr

Namn

Adresse

[Postr Poststad
Dato: Signatur:




Erklaering om rett i fast eig

edom 1

Innsendar sitt namn (rekvirent):
Stine Valdersnes

Plass for tinglysingsstempel

Adresse:
Kjenesvegen 43

200240292692

Postnummer: | Poststad:
5937 Bgvagen
Fadselsnr./Org.nr. | Ref.nr.

1. Helmelshavar (til eigedomen som retten skal heftepa)

T Fodselsnr/org.nr. (1179 siffer)

Namn
Roy Arve Valdersnes

01016123113

2. Eigedom (der retten skal hefte)® . .o

Kommunenr. | Kommunenamn

1260 Raday

Kommunenr. | Kommunenamn [Bnr
1260 Radgy 21 10
3. Rettshavar — i (i anten allornativ AelerB
Rett for fast eigedom (reell servitutt) 4
[ Gnr. [ Bar. | Fnr. [ Snr.

Rett for person (personleg servitutt/pengehefte)

Namn

| Fedselsnt./Org.nr. (11/9 siffer)

Dato | Heimelshavar si underskrift ®

"4 -2014

Hoyhrr [fa] dit s o

Statens kartverk — rettleiande skjema (Nynorsk)

Erklering om rett i fast eigedom

Side 1 av2
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Q-6

4. Skildring av kva retten gar ut pa®... i

Rett til & utbetre/lage tilkomstveg med ny avkjersle, samt rett til & bruke denne.
Rettigheitshavar tar sin del av vedlikehald og eventuelle utgifter.

Rett til & leggje VA- og straumleidningar inn til ny tomt samt rett til & bruke desse.
Rett til & montere og bruke minireinseaniegg pa 21/10, dersom dette gjer meir gunstig plassering.
Rettigheitshavar tar alt av vedlikehald og eventuelle utgifter knytt til leidningar og reinseanlegg.

Vedlegg: Kart/skisse som viser tenande eigedom og retten teikna inn IZI Ja |:| Nei
(OBRS! Viktig dersom retten er knytt til ein fysisk del av eigedomen)

-5, Andre avtalar (som ikkje skal tinglysast) 7:

‘6. Uﬁdér’s_kriftér,-'-_ ; R N S R R e e T
Stad og dato | Heimelshavar si underskrift 8

!
55%% "/‘I—Qom /?(;\/r/f/‘wt (/é/ a;ﬂ{,mﬁ 2

Notar:

1)  Dette skiemaet kan brukast for tinglysing av rettar i fast eigedom, som til demes vegrett, jaktrett, burett, forkigpsrett og liknande. Kva
rettar som kan tingiysast vert reguiert av tingiysingsiova § 12. Skjemaet ma fyilast ut i to eksempiar og sendast til feigiande adresse:
Kartverket Tinglysing, Postboks 600 Sentrum, 3507 Hanefoss. Det eine eksemplaret vert arkivert hja Kartverket, medan det andre
eksemplaret vert returnert til innsendar (rekvirent) pafert tinglysingsattest.

2) Rekvirenten er den som sender inn dokumentet for tinglysing. Denne vil f& det ferdig tinglyste dokumentet tilbake, og faktura for
tinglysingsgebyret.

3) Eigedomen der retten ligg.
4)  Retten vil felgje eigedomen uavhengig av kven som er eller vert eigar av denne, jf. avhendingslova § 3-4 andre ledd bokstav d.
5) Formalet med denne underskrifta er & sikre at heimelshavaren har sett begge sider av dokumentet.

6) Retten ma skildrast ngyaktig i tekstleg form, jf. tinglysingslova § 8, jf. forskrift om tinglysing § 4 (klarhet og form). Dersom retten er
knytt til ein fysisk del av ein fast eigedom skal han stadfestast, og han bar teiknast inn pa kart eller skisse over eigedomen.

7) Det erikkje ngdvendig a fylla ut dette feltet.

8) Den som signerer mé ha grunnboksheimel til eigedomen der retten ligg. Dersom det er fleire som har heimel til eigedomen, ma alle
skriva under, eller det ma leggjast ved fullmakt fra den eller dei som ikkje underskriv

Statens kartverk — rettleiande skjema (Nynorsk) Erklering om rett i fast eigedom Side 2 av2
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Marius Tenden

S ==
Fra: Einar Feerg <Einar.Faero@radoy.kommune.no>
Sendt: onsdag 10. april 2019 12:34
Til: Marius Tenden
Kopi: Postmottak Raday
Emne: SV: Uttale vedr. kommunal vassleidning ifom. deling av tomt fra gbnr: 21/10
Heil

Fgrehandslgyve.

Teknisk sett let det seg gjera a knyta seg til kommunal leidning. Men fgr Igyve kan gjevast ma det sgkjast saerskild
om dette.

Den kommunal leidningen i omradet kryssar gbnr 21/10. Sgkjar ma sjglv ordna med Igyve til & leggja leidningen over
andre eigedomar som leidningen eventuelt ma ga over.

Mvh

Einar Fzerp
Einingsleiar Drift
Mob.99098153

Fra: Marius Tenden [mailto:kontor@hamm-kam.no]

Sendt: 10. april 2019 09:27

Til: Einar Feerg

Kopi: Postmottak Radgy

Emne: Uttale vedr. kommunai vassieidning ifom. deling av tomt frd gbnr: 21/10

God morgon Einar.

Veit ikkje kvifor, men ser att eg har heilt gigymt a sende mail til deg, sa no hastar det jo s@lvsagt, beklagar 4 mase
samstundes som du far spgrsmalet, men har du moglegheit a kikke kjapt pa denne?
Eg har fatt tilbakemelding fra Hogne ang. minireinseanlegg.

Kunne du gitt ein uttale ang. moglegheita for tilknyting til kommunal vassieidning ifom. sgknad om fradeling av ny
eigedom?

Vedlagt ligg situasjonsplan og kart.

Sgknad om tilknyting og utslepp vert ved sgknad om tiltak, dersom delinga gar bra.

Med vennleg helsing

Marius Tenden
For

R

KAMERATANE A
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